
Vánoční večírek na FHS 

 

 …skoro tak nějak to vidíme… 

 

Kdy:   úterý 17.12.roku letošního 

Čas:   18.30 hod 

Kde:   Vokovice, uč C034, popř. C001 … reservé salónků na 602 730 456  

Délka:  než dostaví koleje… tramvajové… 

Co:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Co dále:   

 nechť každý uzme trocha vánoční krmě a pitiva 

 nechť k tomu uzme každý po jednom kousku dárku 

 nechť uzme si spacák a karibábu ten, kdo s námi zůstane přes noc 

 nechť se sejdeme v počtu hojném… 
 
 

Těšíme se na hojnou účast! 

Vaši študáci… 

 Soutěž: Poznej svou celebritu z řad profesorů, např. 

 Ceny útěchy pro obě strany 

 Hrát bude DJ Jirka (ještě nevíme který…) 

 Soutěž o nejlepší cukroví 

 Soutěž o nejhorší cukroví 

 Hra na schovávanou (až budeme chtít jít domů…) 

 Přednáška (odlehčená): vliv Vánoc na OS 

 Svařák na odlehčení po přednášce 


